
「2020年度の習い事コース」につきまして、募集クラスのご案内をさせていただきます。

体験レッスンにつきましては別紙の詳細をご確認ください。その他ご不明点等は、事務局までお問合せください。

(すべて税抜）

■会場　：たまプラーザ■

種別
習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

入会金 8,000 ー 8,000 ー 8,000 ー 8,000 ー 8,000 ー

教材費 ー ー ― ― 15,000／年 15,000／年 5,000／年 5,000／年 ― ―

月会費 12,000 11,000 7,000 6,000 8,000 7,000 6,000 5,000 13,000 12,000

対象

開講曜日

開講時間

※進級時は教材費9,000円／年

■会場　：宮崎台■

種別
習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

習い事

会員

アフタースクール

会員

入会金 8,000 ー 8,000 ー 8,000 ー 8,000 ー

教材費 ー ー ー ー 15,000／年 15,000／年 ― ―

月会費 12,000 11,000 7,000 6,000 8,000 7,000 13,000 12,000

対象

開講曜日

開講時間

※進級時は教材費9,000円／年

＜ご注意事項＞

・すでに満席のクラスもございますので、入会申込時には第1希望～第3希望までご検討お願いいたします。

・クラスには定員がございますので、申込多数の場合には抽選になる場合がございます。

　定員に達した場合には、キャンセル待ちにてご案内させていただきます。

・入会申込は2020年2月を予定しております。募集クラスは変更になる場合がございます。

・各クラスごとに決められた最低開講人数を超えない場合は、クラスが開講されない場合がございます。

＜お問合せ先＞ポケモングローバルアカデミー事務局　担当：桜井・大塚

◆電話番号：03-3515-6814(平日10:00～19:00)

◆メールアドレス：pokemon-edu@shopro.co.jp

16:00～

17:00～

18:00～

16:00～

17:00～

16:00～

17:00～

18:00～

16:00～17:30

小1～小6 小1～小3 小1～小3 小1～小２

金曜日 水曜日 火曜日 木曜日

プログラミング K-ART SCHOOL(アート) イーコラボ(英語) まなびwith（90分）

16:00～

17:00～

18:00～

16:00～

17:00～

18:00～

16:00～

17:00～

18:00～

16:00～　小1

17:00～　小2

18:00～　小3

16:00～17:30

17:30～19:00

小1～小6 小1～小3 小1～小3 小1～小3 小1～小２

月曜日、火曜日、水曜日 火曜日

月曜日・水曜日

木曜日(18:00→小4～小6対象予定)

金曜日(18:00→小4～小6対象予定)

木曜日 金曜日

ポケモングローバルアカデミー　２０２０年度　習い事コース

2019年11月

プログラミング K-ART SCHOOL(アート) イーコラボ(英語) 算数・国語 まなびwith（90分）



保護者のみなさまへ                                         

       

2020 年度 習い事コースに関する大切なお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。  

来年度の「習い事コース」につきまして、下記の通り体験会を実施いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。                             謹白 

  

「習い事オプション体験会」のご案内【重要】 

  下記の通り体験会を実施する運びとなりました。次年度より受講をご検討されているコースがございましたら、是非この機会にご参加ください。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お忙し い中 誠に恐 れ入 ります が 、1 月１０日(金)１７:００ま でに、上記 QR コードまたは 以下 アドレス より

(https://questant.jp/q/VB7710PY)お申込みフォームに必要事項をご入力の上、お申込みいただきますようお願いいたします。 

※通学施設以外で実施の体験レッスンもご参加可能です。(体験会の内容は、同一となります)  

※お申込多数の場合は、抽選になる可能性がございますので、より多くの皆様のご希望に添えますようできるだけ第二、第三希望まで選択してください。 

ご選択日時が少ない場合は、ご希望に添えないことがございますので、予めご了承ください。 

※フォームの仕様上、登録完了後は内容を確認できないため、手元に控えをお取りください。 

事務局より、お子様にご参加いただく日時を１月２０日（月）中にメールにてご連絡させていただきます。 

どうぞ宜しくお願いいたします。 

㈱小学館集英社プロダクション  ポケモングローバルアカデミー事務局 担当：桜井・大塚 

  Tel ：03－3515－6814（平日 10：00～19：00） ／ Mail : pokemon-edu@shopro.co.jp 

           2019 年 11 月 

      ポケモングローバルアカデミー 

      

ポケモングローバルアカデミーたまプラーザ   


